
Dulceturile  
Domnitei

Sirop

Valoarea energetică
Lipide

din care acizi grași saturați

Glucide
din care zaharuri

Fibre
Proteine
Sare

249,2kcal/1042,8 kJ

0 g
0 g

0,001 g

0 g

0 g

62,3 g
62,1 g

Produs natural după o rețetă 

tradițională săsească din fructe

 culese de pe Valea Sebeșului

Dulceturile  
Domnitei

Ingrediente: zahăr, apă, extract apos din flori 
de trandafir (2,5%), lămâie.
Preparare: 1 parte sirop+ 6 părți apă.
STF 3/2017.                       Produs pasteurizat
Temperatura recomandată de păstrare 5-20C
După deschidere se va păstra la frigider și se va 
consuma în maxim 30 de zile
Informații nutriționale medii/100g produs

Sirop 
     din petale de trandar

Cantitate neta: e 330 ml
Producator: SC.Baumaster Bio SRL-D,
Sebes, Str. Lemnarilor, nr.16, Alba.
e-mail: elenabebeselea@yahoo.ro
A se consuma de preferinta 
inainte de:
Lot:

Nu conține conservanți!!
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     din petale 
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